
UCHWAŁA NR XXII/195/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Łobżenica ze Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna Północnej 
Wielkopolski DOLINA NOTECI. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), § 16 pkt 1 statutu Organizacji Turystycznej Północnej Wielkopolski Rada Miejska 
w Łobżenicy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Łobżenica występuje ze Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski 
DOLINA NOTECI. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: C4F213B0-7BDF-4525-B5B0-041BA3591466. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/195/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 roku w sprawie
wystąpienia Gminy Łobżenica ze Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski
DOLINA NOTECI.

W dniu 29 grudnia 2010 roku Gmina Łobżenica przystąpiła do Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna
Północnej Wielkopolski DOLINA NOTECI.

Zgodnie z § 16 pkt 1 Statutu Organizacji Turystycznej Północnej Wielkopolski DOLINA NOTECI,
członkostwo w Stowarzyszeniu ustaje na skutek dobrowolnego wystąpienia zgłoszonego w formie pisemnej
Zarządowi Stowarzyszenia.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: C4F213B0-7BDF-4525-B5B0-041BA3591466. Podpisany Strona 1




